5. לאור כל האמור לעיל, ומבלי צורך לעת הזו לדון בבקשה נושא העתירה, אני דוחה את העתירה.

ועדת אלמ"ב מתבקשת לתת חוות דעת מעודכנת במהלך החודשים נובמבר- דצמבר 2014 בקשר
לבקשת העותר לצאת לחופשות.

ניתנה היום, ו' חשוון תשע"ה, 30 אוקטובר 2014, במעמד ב"כ המשיב.

אברהם טל, שופט,
נשיא